
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

07/04/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 20 DE MAYO DE 2024 BOJA Nº 100 DE 24 DE MAYO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.3000 C.S. LETRADOS JUNTA DE ANDALUCIA

Turno

Sevilla, el día de la firma.

ALONSO SANCHEZ ANA BEATRIZ

BERMUDEZ LORENZO OSCAR

ESPEJO MARMOL FRANCISCO JOSE

GARCIA HERMOSO JUAN MANUEL

LOZANO GONZALEZ PABLO LUIS

PEREZ CARBALLO JUAN JOSE

RODRIGUEZ CARAZO MARIA

RODRIGUEZ MACIAS JESUS

RODRIGUEZ MOGOLLO DIEGO

RODRIGUEZ TORREBLANCA BEATRIZ

RUIZ DEL PORTAL GANCEDO JAVIER

SAINZ PEREZ ABASCAL REGINA

***4369**

***1866**

***1806**

***8288**

***5083**

***8755**

***5575**

***6266**

***7703**

***4414**

***4984**

***7431**

    8,5000

    7,5100

    8,8000

    8,4000

    9,7000

    7,8000

   11,6000

    8,5000

   10,4000

    7,8000

    7,8000

    8,7000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado  de la  de la Resolución de 20 de mayo de 2024, por la que se convoca el
presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada
ante la persona titular de la Dirección General de Recursos humanos y función Pública, en el plazo de un mes a
partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 3

Se informa que la impugnación vía administrativa de la citada resolución con interposición de recurso de  
alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la 
que vienen obligados a través del siguiente enlace: https://lajunta.es/iaaprecursos

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ANTONIO LUIS FAYA BARRIOS 21/04/2025

MARIA DE GRACIA GOMEZ GARCIA

VERIFICACIÓN Pk2jmAXYBQ3E2YD4B8JL36JCB8KFMN PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmAXYBQ3E2YD4B8JL36JCB8KFMN

