



Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 PRUEBAS SELECTIVAS 20 DE MAYO DE 2024 BOJA Nº 100 DE 24 DE MAYO DE 2024 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.3000 C.S. LETRADOS JUNTA DE ANDALUCIA

Fecha de realización del ejercicio: 07/04/2025

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 3

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***4369**	ALONSO SANCHEZ ANA BEATRIZ	01	8,5000
***1866**	BERMUDEZ LORENZO OSCAR	01	7,5100
***1806**	ESPEJO MARMOL FRANCISCO JOSE	01	8,8000
***8288**	GARCIA HERMOSO JUAN MANUEL	01	8,4000
***5083**	LOZANO GONZALEZ PABLO LUIS	01	9,7000
***8755**	PEREZ CARBALLO JUAN JOSE	01	7,8000
***5575**	RODRIGUEZ CARAZO MARIA	01	11,6000
***6266**	RODRIGUEZ MACIAS JESUS	01	8,5000
***7703**	RODRIGUEZ MOGOLLO DIEGO	01	10,4000
***4414**	RODRIGUEZ TORREBLANCA BEATRIZ	01	7,8000
***4984**	RUIZ DEL PORTAL GANCEDO JAVIER	01	7,8000
***7431**	SAINZ PEREZ ABASCAL REGINA	01	8,7000

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo con el apartado de la de la Resolución de 20 de mayo de 2024, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos humanos y función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa de la citada resolución con interposición de recurso de alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la que vienen obligados a través del siguiente enlace: https://lajunta.es/iaaprecursos

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN		
FIRMADO POR	IRMADO POR ANTONIO LUIS FAYA BARRIOS	
	MARIA DE GRACIA GOMEZ GARCIA	
VERIFICACIÓN	Pk2jmAXYBQ3E2YD4B8JL36JCB8KFMN	PÁG. 1/1

